
                                                                                            

 
Alta Formazione Artistica e Musicale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE
Via G. Libertini, 3 - 73100 Lecce - Tel. 0832/258635

protocollo@accademialecce.it - accademiabelleartilecce@pec.it
                                      C.F. 93021080754 

All’Albo Sito – Sede 

        p.c.      Alle RSU 
Alle OO.SS – Loro indirizzi 

         Al Miur Afam 
         dgfis@postacert.istruzione.it 

IL DIRETTORE 

Visto il CCNL comparto Afam, sottoscritto il 19/04/2018; 

Considerata la sospensione dell’attività didattica; 

Considerata la minore fruizione dei servizi da parte dell’utenza; 

Ritenuto necessario garantire la razionalizzazione della spesa; 

D E C R E T A 

l’Accademia di Belle Arti di Lecce resterà chiusa nel periodo estivo da lunedì 16 a venerdì 27  

agosto 2021. 

Lecce, 5 agosto 2021 

Il Direttore 
Prof. Nunzio Fiore 

FM

                                                                                                

                                                                                                Omessa firma ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. del 12/02/1993, n. 39

mailto:dgfis@postacert.istruzione.it
mailto:protocollo@accademialecce.it
mailto:accademiabelleartilecce@pec.it

